

پرونده المپیادهای ورزشی سال ۱۳۹۰ وزارت نفت با پایان المپیاد بانوان بالای ۲۶ سال بسته شد

## پایان باشکوه



دومین المپیاد فرهنگی- ورزشی سراسری بانوان بالای ۲۶ سال وزارت نفت، جمعه شب با برگزاری آیین اختتامیه مسابقات به پایان رسید. در این دوره از رقابت‌ها که بیش از ۶۰۰ ورزشکار منتخب از سراسر کشور و بیش از ۲۵۰ مربی و سرپرست از ۷ کاروان ورزشی صنعت نفت حضور داشتند، ورزشکاران برتر ۴ شرکت اصلی، از ۱۴ تا ۲۰ اسفندماه به میزبانی شرکت ملی پالایش و پخش در محمودآباد گردم آمدند و در ۹ رشته والیبال، بسکتبال، بدمینتون، شطرنج، شنا، پینگ‌پنگ، تیراندازی، تنیس خاکی، آمادگی جسمانی، با حریفان‌شان به رقابت پرداختند.

در آیین اختتامیه این رقابت‌ها که جمعه شب و در سالن اجتماعات مجتمع آموزشی- ورزشی محمودآباد برگزار شد، مهندس غلامرضا شاه‌کرمی مدیرکل ورزش وزارت نفت، امیری مدیر توسعه منابع انسانی شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده‌های نفتی ایران، امیری‌فرد مدیر مجموعه صنعت نفت محمودآباد،

قنبرزاده مسوول امور ورزش شرکت ملی نفت، علی‌گلچین مسوول امور ورزش شرکت ملی نفت، بهمن‌آبادی مسوول امور ورزش شرکت ملی صنایع پتروشیمی، سدری مسوول امور ورزش شرکت ملی پخش و پالایش فرآورده‌های نفتی ایران، مهدی اسلامی نماینده تام‌الاختیار اداره کل ورزش وزارت نفت و سعیدمهدی میررکنی از مسوولان ستادی اداره کل ورزش وزارت نفت و ورزشکاران، مربیان، سرپرستان و دست در کاران اجرایی المپیاد حضور داشتند.

در این مراسم، اسامی بهترین تیم‌ها به شرح زیر اعلام شد و جام‌ها و مدال‌ها در دستان بهترین ورزشکاران المپیاد آرام گرفت.

اما برویم سراغ نتایج این رقابت‌ها:

در رشته والیبال ۷ تیم به مصاف حریفان‌شان رفتند که در پایان، تیم پتروشیمی به قهرمانی رسید و تیم‌های نفت ب و پالایش و پخش ب هم دوم و سوم شدند.

در رشته پینگ‌پنگ، تیم‌های نفت الف، گاز الف و نفت ب به عناوین اول تا سوم رسیدند.

شطرنج‌بازان هم پس از پایان رقابت‌های خود، تیم نفت الف را به عنوان قهرمان از میان خود انتخاب کردند، تیم‌های پتروشیمی و گاز الف هم روی پله‌های دوم و سوم ایستادند.

نفت الف در مسابقات بدمینتون هم قهرمانی را از آن خود کرد و مقام دومی و سومی این مسابقات به نفت ب و گاز الف رسید.

رقابت‌های آمادگی جسمانی هم با قهرمانی تیم پالایش و پخش الف به پایان رسید و تیم نفت الف و گاز الف هم دوم و سوم شدند. در مسابقات تنیس خاکی قهرمانی نصیب تیم پالایش و پخش الف شد و تیم‌های پالایش و پخش ب و نفت ب هم روی پله‌های دوم و سوم قرار گرفتند.

در پایان مسابقات رشته شنا هم، این تیم نفت ب بود که با کسب ۳۰۲ امتیاز بر سکوی قهرمانی ایستاد، گاز الف و پالایش و پخش الف نیز با ۲۸۰

و ۲۷۸ امتیاز در رده دوم و سوم

ایستادند و رده‌های بعدی نصیب تیم‌های نفت الف، پتروشیمی، پخش و پالایش ب و گاز ب شد. در رشته بسکتبال، تیم‌های پتروشیمی قهرمانی را از آن خود کرد و تیم‌های گاز و نفت الف هم دوم و سوم شدند.

در رشته تیراندازی تیم پالایش و پخش الف قهرمان شد، تیم پالایش و پخش ب نایب قهرمانی را از آن خود کرد و تیم هم به مقام سومی رضایت داد.

مدیرکل ورزش وزارت نفت که میهمان ویژه اختتامیه دومین دوره المپیاد بانوان وزارت نفت بود،

با مثبت ارزیابی کردن برگزاری

رقابت‌های ورزشی در بخش بانوان در سطح وزارت نفت گفت: با توجه به سیاست‌های تعیین شده در اداره کل ورزش وزارت نفت و براساس مصوبات شورای مرکزی ورزش این وزارتخانه، اولویت اصلی ورزش در این صنعت، توسعه ورزش همگانی است. این سیاست‌گذاری براساس برنامه پنج‌توسعه کشور از سوی دولت تدوین و به دستگاه‌ها نیز تکلیف شده است.

غلامرضا شاه‌کرمی، پس از ارائه گزارش ناظران فنی المپیاد بانوان، ضمن مثبت ارزیابی کردن سطح کمی و کیفی این رقابت‌ها ادامه داد: این افتخار

مدیرکل ورزش وزارت نفت در گفت و گو با مشعل عنوان کرد:

### ورزش و سلامت، ارمان نفت برای کارکنان

مدیرکل ورزش وزارت نفت در حاشیه برگزاری المپیاد بانوان بالای ۲۶ سال وزارت نفت به خبرنگار مشعل گفت: مسوولان وزارت نفت برای امر ورزش، اهمیت ویژه‌ای قائل هستند. اما این توجه و تمرکز به طور خاص، به ورزش همگانی معطوف شده است و توسعه ورزش همگانی همواره در دستور کار اداره کل ورزش وزارت نفت و شرکت‌های تابع این وزارتخانه قرار دارد.



اشاره به برگزاری المپیادهای ورزشی وزارت نفت در سال جاری، اظهار داشت: یکی از اولویت‌هایی که در امر ورزش در قالب قانون پنجم توسعه، به آن توجه شده بحث ورزش همگانی است که وزارت نفت از پیش‌تازان آن محسوب می‌شود. خوشبختانه تمامی وزرای قبلی و همچنین وزیر فعلی نفت نگاه ویژه‌ای به ورزش کارکنان و خانواده‌های آنان دارند و در شرکت‌های اصلی هم مسابقات مختلف ورزشی به منظور ایجاد انگیزه و حفظ روحیه نشاط و شادابی افراد برگزار می‌شود.

بزرگی برای جامعه ورزش بانوان صنعت و کشور است که شاهد برگزاری مسابقاتی در این صنعت هستیم که به اذعان کارشناسان، سطح فنی آن به حدی مطلوب است که می‌توانیم در آینده با تشکیل تیم‌های منتخبی از ورزشکاران زن صنعت نفت، تیم‌هایی را در سطح رقابت‌های لیگ برتر بانوان در رشته‌های مختلف کشوری شرکت دهیم.

شاه‌کرمی تاکید کرد: یقیناً این هدف‌گذاری می‌تواند با حمایت مدیران ورزش ۴ شرکت اصلی به سرانجام برسد.

وی در پایان با تشکر از کادر اجرایی المپیاد بانوان و تلاش شرکت میزبان در برگزاری هرچه بهتر این رقابت‌ها گفت: جا دارد از زحمات بی‌دریغ ستاد اجرایی المپیاد و مسوولان ذیربط قدردانی و تشکر کرد. نظم و انضباط حاکم بر المپیاد که با تلاش این عزیزان نمود پیدا کرده است، نشان‌دهنده تفکر، تلاش و همت آن‌ها در انجام هرچه بهتر وظایف خود است. جا دارد در این جا

از معاونان محترم ۴ شرکت اصلی وزارت نفت، مدیران توسعه منابع انسانی و مدیران ورزشی مربوطه که با نگاه مثبت، ما را در توسعه هر چه بهتر ورزش و ارتقای سطح سلامت در سطح صنعت نفت یاری می‌کنند، تشکر کنم.

در ادامه این مراسم، مدیر توسعه منابع انسانی شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده‌های نفتی ایران و رئیس ستاد برگزاری تشکیلات دومین المپیاد بانوان بالای ۲۶ سال وزارت نفت، نظم و انضباط حاکم بر المپیاد را ناشی از بلوغ فکری و تمرین کار جمعی دانست.

اسماعیل امیری گفت: خوشبختانه دومین دوره المپیاد ورزشی بانوان بالای ۲۶ سال وزارت نفت با توجه به حضور حدود ۹۰۰ نفر از ورزشکاران به همراه کادر اجرایی، نشان از برنامه‌ریزی مناسب و حضور به موقع مدیران و تصمیم‌گیران در سطح وزارت نفت و ۴ شرکت اصلی در صحنه‌های تصمیم‌گیری دارد.

وی افزود: بازتاب نظرات و اخبار و اطلاعات کارشناسان اجرایی المپیاد، نشان‌دهنده سطح بالای رضایتمندی از عملکرد مجریان و ورزشکاران حاضر در این رقابت‌هاست.

مدیر توسعه منابع انسانی شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده‌های نفتی ایران خاطر نشان کرد: نظم و انضباط حاکم بر این رقابت‌ها در حد بسیار مطلوبی بود که این مساله نشان‌دهنده بلوغ فکری و تمرین کار جمعی است و به نوعی تمامی ورزشکاران و مجریان در این صحنه خود را در هر چه بهتر برگزار شدن رقابت‌ها سهیم و مسوول دانستند.

وی با بیان این که امیدواریم در آینده شاهد حضور چهره‌های جدیدی در میان ورزشکاران حاضر در این رقابت‌ها باشیم، تصریح کرد: سیاست پیش‌روی ما بر مساله توسعه ورزش همگانی تاکید دارد و مطمئناً نحوه برنامه‌ریزی و اجرا و برگزاری رقابت‌های با کیفیت می‌تواند ما را در رسیدن به هدف بزرگ‌مان - که توسعه ورزش همگانی در میان صنعت نفت و خانواده کارکنان است - نزدیک‌تر کند.



### خبر

#### شرکت نفت فلات قاره ایران قهرمان مسابقات فوتسال

تیم شرکت نفت فلات قاره ایران، قهرمانی مسابقات فوتسال را از آن خود کرد. به گزارش روابط عمومی شرکت نفت فلات قاره ایران، در این مسابقات، تیم‌هایی از ادارهای استان تهران حضور داشتند که پس از انجام ۱۱۱ مسابقه، تیم نفت فلات قاره قهرمان شد و تیم‌های بازرسی کل ناجا و اجرائیات تهران، مقام‌های دوم و سوم را به دست آوردند.

#### پرواز پاراگلایدر در آسمان پتروشیمی تبریز



فعالیت رشته ورزشی پاراگلایدر در شرکت پتروشیمی تبریز آغاز شد. در این مسابقات که با حضور تیم‌های مختلف از صنایع استان کرمانشاه برگزار شد، تیم‌های شرکت صنایع پتروشیمی کرمانشاه در رشته‌های مختلف عناوین برتر را به دست آوردند. ورزشکاران این شرکت در رشته طناب‌کشی، مقام اول و دوم تیمی را کسب کردند، در رشته پینگ‌پنگ، مقام اول تیمی را به دست آوردند و در رشته والیبال هم به مقام سوم تیمی رضایت دادند.

#### دو طلا و یک برنز برای پتروشیمی کرمانشاه

ورزشکاران شرکت پتروشیمی کرمانشاه، در مسابقات ورزشی این استان صاحب عناوین برتر شدند. در این مسابقات که با حضور تیم‌های مختلف از صنایع استان کرمانشاه برگزار شد، تیم‌های شرکت صنایع پتروشیمی کرمانشاه در رشته‌های مختلف عناوین برتر را به دست آوردند. ورزشکاران این شرکت در رشته طناب‌کشی، مقام اول و دوم تیمی را کسب کردند، در رشته پینگ‌پنگ، مقام اول تیمی را به دست آوردند و در رشته والیبال هم به مقام سوم تیمی رضایت دادند.

#### پیکار متفکران در پالایش گاز سرخون و قشم

مسابقات شطرنج ویژه کارکنان و فرزندان آن‌ها، در سالن شطرنج شهرک فجر برگزار شد. به گزارش روابط عمومی شرکت ملی پالایش گاز سرخون و قشم، در این مسابقات ۱۱ نفر در دور به روش سوئیس به رقابت پرداختند که در پایان سینا مرادی، مهدی غلامی و سعید پاشنگ به ترتیب مقام‌های اول، دوم و سوم را از آن خود کردند.

#### پلنگان، میزبان کارکنان نفت مسجد سلیمان



گروه کوهنوردی کارکنان شرکت بهره‌برداری نفت و گاز مسجد سلیمان، قله ۱۸۰۰ متری پلنگان را فتح کرد.

به گزارش روابط عمومی شرکت بهره‌برداری نفت و گاز مسجد سلیمان، ۱۷ نفر از کوهنوردان این شرکت در چارچوب برنامه‌های تقویم ورزشی، کوه پلنگان در نزدیکی اندیشک را به تسخیر درآوردند.

اعضای این گروه با برگزاری جلسه توجیهی به منظور آشنایی با شرایط و تعیین مسیر، پای صحبت‌های غلامرضا جرجویی نشستند و با توجه به شرایط بارندگی در روز صعود، خود را برای یک صعود بی‌خطر آماده کردند.

کوهنوردان حاضر در این برنامه، بعد از ساعات کوهپیمایی بر فراز پلنگان ایستادند و پرچم جمهوری اسلامی ایران و شرکت ملی نفت ایران را به اهتزاز درآوردند.

روح‌الله بهمنی، محمداقبر علیجانی، غلامحسین صالح‌خواه، مجید صالحی، علی عزیزی‌فرد، الیاس قطب‌الدین، غلامرضا جرجویی، سیدجهان‌شاه جلالی، مهدی فردی‌پور، وحید مرتضی‌پور، شاهرخ قیاسی، صحن‌علی زمانپور، حمید عسکری، فرج‌الله قنبری، ابراهیم تقی‌پور، ظهرا ب رستمی و جواد حیدری‌نژاد، ترکیب گروه کوهنوردی مسجد سلیمان را تشکیل می‌دادند.

#### آغاز ساخت مجموعه ورزشی شرکت گاز استان کرمانشاه

در مراسمی با حضور مهندس شیخ‌بهایی مدیر گازرسانی شرکت ملی گاز، مهندس رضانی مشاور وزیر نفت، مدیرعامل و اعضای هیات‌مدیره شرکت گاز استان کرمانشاه، عملیات اجرایی ساخت مجموعه فرهنگی- ورزشی شرکت گاز استان کرمانشاه آغاز شد.

به گزارش روابط عمومی شرکت گاز استان کرمانشاه، در این مراسم، مدیرعامل شرکت گاز استان کرمانشاه گفت: احداث مجموعه ورزشی، یکی از خواسته‌های کارکنان شرکت گاز استان بود که به باری خدا و با پیگیری‌های انجام شده و مساعدت مسوولان ارشد شرکت ملی گاز، طی مراحل قانونی و خرید مسکن از اداره کل راه و شهرسازی استان، خوشبختانه این خواسته و آرزو تحقق یافت و امروز شاهد کلنگ‌زنی احداث این مجموعه هستیم.

مهندس کمالی افزود: مجموعه فرهنگی- ورزشی شرکت گاز استان کرمانشاه شامل سالن چند منظوره ورزشی، سالن آمفی تئاتر و امکانات دیگری است که در زمینی به مساحت ۷ هزار و ۲۰۰ مترمربع و با پیش‌بینی اعتبار ۱۰۰ میلیارد ریال احداث خواهد شد.

مهندس شیخ‌بهایی، مدیر گازرسانی شرکت ملی گاز نیز در این مراسم ضمن تشکر از اقدامات مدیرعامل شرکت گاز استان کرمانشاه به دلیل پیگیری احداث این مجموعه ورزشی، ابراز امیدواری کرد که مجموعه‌ای در شان پرسنل زحمتکش صنعت گاز احداث و زمینه استفاده کارکنان شرکت گاز استان و مردم شریف کرمانشاه از این مجموعه فراهم شود.

نماینده وزارت نفت، باشکست حریفان خود در لیگ برتر، قهرمانی را از آن خود کرد

### طلا بر گردن هاکی بازان گچساران



لیگ برتر هاکی باشگاه‌های کشور با قهرمانی تیم نفت و گاز گچساران به پایان رسید. ششمین دوره لیگ برتر هاکی باشگاه‌های کشور، با انجام دیدار رده‌بندی و فینال در تالار هندبال پیگیری شد که در دیدار رده‌بندی، تیم شهرداری اراک توانست با نتیجه ۶-۴ تیم مسکن و شهرسازی گلستان را شکست دهد.

در دیدار فینال نیز تیم هیات هاکی آذربایجان غربی با نفت و گاز گچساران دیدار کرد و در پایان، تیم نفت و گاز گچساران موفق شد با نتیجه ۲ بر یک، برابر حریف خود به برتری برسد و عنوان قهرمانی این دوره از لیگ را از آن خود کند.

در دیدار فینال، بهداد بیرونوند و رضا عباسی برای نفت و گاز گچساران و رضا نوروززاده برای هیات هاکی آذربایجان غربی گلزنی کردند.

به این ترتیب، تیم نفت و گاز گچساران با کسب ۲۷ امتیاز، هیات هاکی آذربایجان غربی ۲۰ امتیاز و شهرداری اراک با ۱۴ امتیاز به ترتیب در جایگاه اول تا سوم جدول رده‌بندی جای گرفتند.

پس از پایان هفدهمین دوره تور دوچرخه‌سواری بین‌المللی لانکاو مالزی:

### رکابزن پتروشیمی تبریز، نفر دوم آسیا شد

اختلاف نسبت به «دیاجنکو» که در رده سوم قرار گرفت. همچنین در این رده‌بندی، حسین عسگری از تیم پتروشیمی تبریز، با ۵ دقیقه و ۱۵ ثانیه اختلاف نسبت به نفر اول در رده ششم قرار گرفت، رامین ملکی با زمان ۹ دقیقه و ۲۰ ثانیه اختلاف نسبت به نفر اول در رده نهم ایستاد و حسین ناطقی با ۲۶ دقیقه و ۴۷ ثانیه اختلاف نسبت به نفر اول، سی‌ام شد.

بهنام خلیلی خسروشاهی هم با ۳۳ دقیقه و ۴۲ ثانیه اختلاف نسبت به نفر اول، رده سی و هفتم را به خود اختصاص داد. از تیم دانشگاه آزاد، دیگر نماینده کشورمان در این مسابقات هم، عباس سعیدی تنها با ۱۱



هفدهمین دوره تور دوچرخه‌سواری بین‌المللی لانکاو مالزی، با کسب نایب‌قهرمانی از سوی قادر میزبانی، رکابزن تیم پتروشیمی تبریز در رده‌بندی مجموع ۱۰ مرحله، به پایان رسید.

تور دوچرخه‌سواری بین‌المللی لانکاو مالزی از ۵ تا ۱۴ اسفندماه در ۱۰ مرحله

و در مجموع مسافت ۱۴۱۵/۵ کیلومتر با حضور تیم‌های دوچرخه‌سواری پتروشیمی تبریز و دانشگاه آزاد به عنوان نمایندگان کشورمان برگزار شد.

در رده‌بندی رکابزنان آسیایی مجموع ۱۰ مرحله

تور، «دیاجنکو» از تیم آستانا قزاقستان با زمان ۳۲ ساعت و ۵۷ دقیقه و ۵۱ ثانیه رده نخست را به خود اختصاص داد. قادر میزبانی از تیم پتروشیمی تبریز با ۲ دقیقه و ۳ ثانیه اختلاف نسبت به نفر اول، نایب قهرمان آسیا شد و «زیستس» دیگر رکابزن تیم آستانای قزاقستان با ۲ دقیقه و ۸ ثانیه